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Referat fra møte i samarbeidsutvalget for Krossen skole 

 
Møtested: Personalrom 

Krossen skole 
Møtedato: 07.12.22 Arkivsak: 2020107089 

Møteleder:  Tid: Kl. 17.30 Arkivkode:  
 
Deltakere: Tale Mathilde Haukbjørk Østrådal, politisk representant (MDG) 

Hanne Marie Edvardsen Jelavic, FAU-leder 
Reidun Strømme, foreldrerepr.  
Asbjørn Tronstad, lærerrepr. nærskolen 
Maylinn Jarnæs, konstituert rektor 

 

Saksliste 
 
Sak 39/22 Godkjenning av referat, innkalling og saksliste. 
  Forslag til vedtak: Referat, innkalling og saksliste godkjennes 
 
Sak 40/22 Budsjettstatus/Regnskap 
  Krossen skole går med underskudd. Underskuddet er knyttet til lønnsutgifter  

på kompetanseavdelingen. Nærskolen balanserer. Underskuddet er på ca. 4 
mill. Prosentvis er ikke dette mye sammenlignet med andre skoler i 
kommunen.  
Det planlegges for en ny tildelingsmodell for kompetanseavdelingene i 
kommunen, fra skolestart 22/23. Modellen tar utgangspunkt i en grunntildeling 
basert på antall elever. Deretter vil det tildeles et beløp pr elev. Beløpet vil 
variere noe etter hvilket trinn elevene går på.   

 
Sak 41/22 Presentasjon av resultatene på Nasjonale prøver 

Resultetene er ikke klare. Utsettes til neste møte 
 
Sak 42/22 Elevrådet har ordet 
  Ingen meldte saker fra elevrådet 
 
Sak 43/22 Eventuelt 

- Read: Kristiansand kommune skal i gang med et leseprosjekt. READ 
Agder er et samarbeid mellom kommunene i Agder med prosjektmidler fra 
Sørlandets Kompetansefond, Sparebankstiftelsen Sparebanken Sør, 
Agder fylkeskommune og Statsforvalteren i Agder. 

Formålet med READ Agder er å gi økt leseglede blant barn og unge, og 
støtte foreldres involvering i barnas lesing. 

Se link for mer informasjon: https://readagder.no/ 
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- Samarbeid mellom FAUene i nærområdet 
Det rapporteres både fra foresatte, skole og fritidsklubber at det rører 
seg mye i miljøene rundt elevene. Det innebærer vold, hærverk, rus, 
språkbruk, sosiale medier etc. FAU og skole har samarbeid med 
forebyggende enhet/politi. Forebyggende enhet ønsker gjerne 
tilbakemelding på enkelt hendelser, personer eller områder elevene 
oppholder seg på.  

 
- Det er søkt på midler, blant annet til biblioteket og ny fuglerederunse.  

 
- Minner om møteplan skoleåret 22-23: 26.10.22, 07.12.22, 25.01.23, 

15.03.23 og 10.05.23 
 
 


